

نماینده نجف آباد دیوار دانشگاه آزاد را تخریب کرد
ابوالفضل ابوترابی نماینده نجف آباد در مجلس، با یک دستگاه لودر بخشی از دیوار دانشگاه آزاد این شهرستان را تخریب کرد. این عمل در واکنش به این مسأله بود که دانشگاه آزاد و شهرداری نجف آباد برای احداث تقاطع غیر همسطح میدان شهدای دانشجو به توافق رسیده بودند که اجرایی نشد. به گزارش خبرگزاری دانشجو، فیلم کوتاهی هم از این ماجرا در فضای مجازی دست به دست شده که نشان می‌دهد این نماینده مجلس سوار بر لودر به سمت دیوار دانشگاه رفته و آن را خراب می‌کند.

پهنه نامه یزد

سال شانزدهم - شماره ۷۰۶ - چهارشنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۰ - ۲۷ ربیع الاول ۱۴۴۳ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انکاس آینه

لزوم پاسخگویی دولت و شفاف‌سازی وضعیت عابدین خرم

در مراسم معارفه عابدین خرم و در آغاز سخنرانی استاندار جدید آذربایجان شرقی در حالی که قرار بود برگزاری مراسم از طریق صدا و سیما پخش گردد در برابر دیدگان دعوت‌شدگان و خبرنگاران و فیلمبرداران فردی به ظاهر با آرامش خاطر در جایگاه حاضر شد به طرف تریبون رفت. به استاندار حمله کرد و سیلی به صورت او زد. برای دقایقی نظم و آرامش جلسه بهم خورد در این هنگام عده‌ای از مأموران و محافظان گرچه دیر هنگام به طرف ضارب رفته و وی را دستگیر کردند و در واقع فضای جلسه به حالت عادی بازگشت. بسیاری از بینندگان با دیدن تصویر این پیش آمد از نحوه برگزاری مراسم انتقاد نموده و آن را از ضعف مدیریت مسئولان امر قلمداد نمودند. پس از این ماجرا روایتی که نخست و پیش از همه مطرح شد از سوی خود استاندار بود که گفت: «...ایشان در بازجویی اعلام کرده که من همسرم را به یکی از مراکز واکسیناسیون بردم و به جای واکسیناتور خانم یک آقا به همسر من واکسن زده و به همین علت من ناراحت شدم و این کار را انجام دادم. روایتی که به عقیده بسیاری چندان منطقی و مستدل به نظر نمی‌رسد. اما روایت دیگر از این قرار است که علیرزاده فرمانده سابق بسیج کارگری استان آذربایجان شرقی بوده و برادرش نیز فرمانده حفاظت از شخصیت‌های استان می‌باشند که مسئول حفاظت برگزاری همین جلسه نیز بوده است. پدر فرد ضارب جانباز جنگ تحمیلی و در منطقه فاو شیمیایی شده بود که اخیراً به علت بیماری کرونا و صدمات ناشی از دوران جنگ شیمیایی به دیار باقی شتافته است. فرزندانش از جمله همین شخص تعدی‌کننده به استاندار پیگیر می‌شوند که بنیاد شهید وی را شهید اعلام کنند اما بنیاد می‌گوید چنانچه سپاه عاشورا طی نامه‌ای اعلام کند با پذیرش به‌عنوان شهید مشکلی ندارند. اما قضیه از اینجا به بعد شرایط دیگری پیدا می‌کند و سردار خرم نه تنها قبول نکرده و نامه به بنیاد شهید نمی‌دهد بلکه ضارب را هم از فرماندهی بسیج کارگری عزل می‌کنند. اما روایت سومی که در فضای مجازی منتشر شده حکایت از این دارد که گویا درجه سرتیپی سرهنگ علیرزاده اخیراً ابلاغ شده بوده که رضوی خرم استاندار جدید و فرمانده وقت سپاه استان مانع از اعطای آن می‌شود و می‌گوید که مراسم جهت تجلیل از شما برگزار خواهد شد، اما در این مراسم تجلیل از علیرزاده به‌جای تجلیل و اعطای درجه سرتیپی، وی را فی المجلس عزل می‌کنند... استاندار جدیداً انتصاب گرفته است: فرد ضارب هیچ نسبتی با خانواده شهید ندارد و من به شدت این را تکذیب می‌کنم. وی در مجموعه خدمت می‌کند و من دقیقاً وی را نمی‌شناسم چون ما در یک مجموعه گسترده خدمت می‌کنیم. استاندار آذربایجان شرقی در خصوص گمانه‌زنی‌ها در خصوص اینکه ضارب کارمند کارگزینی است، گفت: این فرد اصلاً جزء عوامل کارگزینی نیست. رضوی در خصوص چرایی حضور فرد ضارب در مراسم معارفه خود اظهار کرد: متأسفانه در کنترل‌ها عادی‌انگاری شد و هر کسی توانسته آمده و حال این فرد چگونه به مراسم آمده و روی سن رفته در حال بررسی است...» (۱)

۲ برابر شدن جمعیت «زیر خط فقر» طی سه سال اخیر ۲۵ درصد جمعیت کشور حاشیه‌نشین‌اند



در موج اصلاحات ارضی می‌بینیم که فقط جمعیت نیروی فعال مهاجرت می‌کرده و پیوند و همدلی آنها با روستا از بین نمی‌رفته اما اکنون با پدیده تخلیه روستاها به طور کامل مواجه هستیم.

در ۱۰ سال گذشته بیش از ۵۸۰ هزار شاهد سبقت شاخص CPI روستایی نسبت به شهری بوده‌ایم که در هر کجای دنیا این مسئله اگر رخ می‌داد آنها دچار نگرانی می‌شدند. رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد با اشاره به نتایج برخی مطالعات انجام شده در زمینه فقر که از سوی موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی انجام شده گفت: کشور در ۱۰ زمینه آسیب‌پذیر شده که یکی از آنها، حاشیه‌نشینی است؛ در حال حاضر میزان جمعیت

حاشیه‌نشین از ۲۵ درصد کل جمعیت کشور در حال عبور است. به گزارش ایسنا، فرشاد مومنی رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد با مدیران و برخی از پژوهشگران موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی دیدار و گفتگو کرد که بخشی از سخنانش در ادامه می‌آید. وی با اشاره به نتایج بدست آمده از گزارش فقر در موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی در خصوص وضعیت نامطلوب فقر در روستاها و توجه به این نکته که جمعیت زیر

خط فقر در روستاها بیش از جمعیت زیر خط فقر شهری است گفت: گفته می‌شود هر سیاست فقرزایی که در دستور کار قرار می‌گیرد با اینکه ممکن است ابتدا به ساکن و در ظاهر بر جامعه روستایی بی‌تاثیر باشد اما نتایج آن نشان می‌دهد که آسیب‌پذیری جامعه روستایی از این سیاست‌ها بیشتر است. وی گفت: در ۵۰ سال اخیر یک مطالعه نداریم که غیر از این را گفته باشد در سال ۱۳۸۳ بانک جهانی در مورد شوک قیمت بنزین مطالعه‌ای را انجام داد.

گزارش «ایران، امیرحسین مرادی، از جمله مهمانی است که ابتدا حکم اعدامش صادر شده و در پی درخواست اعاده دادرسی، این درخواست در دیوان عالی کشور پذیرفته و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه ۲۳ دادگاه انقلاب ارجاع شده بود.

صدور دستور آزادی یکی از مهمان آبان ۹۸

حکم آزادی امیرحسین مرادی از مهمان پرونده آبان‌ماه ۹۸ صادر شده است. به

ارتحال آیت‌ا... سیدعلی محمد علاقه‌بند

آیت‌ا... سیدعلی محمد علاقه‌بند از علمای برجسته و به‌نام یزد و معلم اخلاق که مردم استان یزد و نقاط مختلف کشور احترام خاص و ویژه‌ای برای ایشان قائل بودند صبح روز سه‌شنبه ۱۱ آبان‌ماه جان به جان آفرین تسلیم کرد. این عالم ربانی و معلم اخلاق در سال ۱۳۰۶ ه. ش در خانواده‌ای روحانی در یزد دیده به جهان گشود و در هسلانگی برای آموزش قرآن به مکتب خانه رفت. وی در مکتب، قرآن، نصاب‌الصبيان، سیوطی و صرف و نحو را نزد میرزا سیدعلی مکتب‌دار آموخت و پس از طی مقدمات علوم اسلامی از محضر آیات شیخ جلال آیت‌اللهی، کازرونی و میرزاآقا استفاده کرد. پس از آن آیت‌ا... علاقه‌بند برای ادامه تحصیل راهی نجف اشرف شد و در درس خارج حضرات آیات سید محمدهادی میلانی، سیدجواد مدرسی، سید عبدالهادی شیرازی شرکت و پس از بازگشت در قم نیز از محضر آیت‌ا... العظمی بروجردی (ره) بهره برد. این عالم بزرگ در سلوک اخلاقی و تواضع و فروتنی زبانزد عام و خاص بود و بسیاری از مردم برای کسب فیض یا حل مشکلات خود، همه روزه به ایشان مراجعه می‌کردند. هیات تحریریه آینه یزد ارتحال عالم بزرگوار آیت‌ا... سیدعلی محمد علاقه‌بند، روحانی مردمی، امام جماعت ساده‌زیست و شخصیتی که رفتار و کردار و گفتارش مردم دارالعباده را به خود جذب می‌کرد به خانواده معزز و بزرگوار آن مرحوم مغفور و به عموم شهروندان تسلیت عرض می‌نماید. جایگاهش بهشت برین باد.



بقاء مختص ذات پروردگار یکتاست

آزاده سرفراز و همکار بسیار عزیز جناب آقای حاج علی دهقان بهابادی

خبر بسیار ناگوار و تأثرانگیز ارتحال برادر عزیزتان زنده یاد کربلایی اکبر دهقان بهابادی زائر حضرت علی بن موسی الرضا علیه آلاf التحیه والثناء، کلیه همکاران و دوستان شما را در مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) و شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد متالم و متأثر کرد. به یقین در برابر مشیت پروردگار یکتا جز تسلیم و رضا چاره‌ای نیست. خداوند غفار و منان مرحوم مغفور اکبر دهقان بهابادی را با بزرگان و صالحان و پیشوایان دین محشور و آن عزیز آسمانی شده راه به دریای بیکران رحمت و اسعاش پیوند دهد و به همسر و فرزندان آن فقید سعید و شما دوست ارجمند و کلیه بستگان و خویشاوندان و خانواده‌های محترم دهقان و قنبریان تندرستی و شکیبایی و دوام عمر با عزت کرامت کند.

مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد

ادامه در صفحه ۲

گزیده مطالب این شماره:

روایت جابری انصاری از واکنش سردار سلیمانی به استعفای ظریف

اطلاعات حمله سایبری به مردم ارائه می‌شود

دیدار کروی با خانواده مرحوم محتشمی‌پور

برنامه ریزی برای ساخت ۵۴ هزار واحد مسکونی در استان یزد

دوشغله‌های جدید!! «زبان‌دراز»

اینترنت را رها کنید و به امنیت برسید

مجتبی توانگر رئیس کمیته اقتصاد انرژی مجلس در حساب کاربری خود در پلتفرم توئیتر در یک رشته توییت نوشت: «اطلاعات نگران‌کننده‌ای از وضعیت امنیت اطلاعات کشور به گوش می‌رسد، شایع است که زیرساخت انتقال داده‌های چند سامانه حیاتی کشور بر روی ماهواره یکی از رقبای منطقه‌ای قرار دارد. سهیل انگاری، غفلت یا نفوذ در حفاظت سایبری کشور باید ریشه‌یابی و رفع گردد. در شرایطی که سامانه‌های حیاتی کشور بر روی وب یا اینترنت نیستند برخی افراد با اغراض نامعلوم و دغدغه‌ای به جز محدودسازی دسترسی و استفاده مردم و کسب و کارها از اینترنت ندارند و با طرح موضوعاتی مثل پهنای باند خارجی آدرس غلط مخابره می‌کنند. اینترنت را رها کنید و به امنیت کشور برسید.»

مؤسسه خیریه حضرت مجتبی‌حامیم

به‌خواست ایزدمنان و با تأییدات حضرات معصومین صلوات... علیهم اجمعین به‌منظور گره‌گشایی از کار مردم وسیعی در رفع پیچیدگی‌ها و آلام هم‌نوعان عزیز و ارجمند، مدیران و اعضای هیات‌مدیره مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) علاوه بر انجام وظیفه در اداره امور شرکت‌های فرهنگیان یزد، و ادامه فعالیت در آن زمینه‌ها توفیق یافته‌اند سازمان خیریه مردم‌نهاد به‌نام «مؤسسه خیریه حضرت مجتبی‌حامیم» به شماره ثبت ۲۰۲۲ تأسیس نمایند تا به یاری هم‌شهریان محترم در حد وسع و توان در انجام امور خیر بکوشند و خیرمندان و کارگشایان و نیک‌اندیشان و دلسوزان و پناه‌دهندگان و مسئولیت‌پذیران و همه آنها که دستی در کار خیر دارند را به مشارکت بطلبند و اقدامات خداپسندانه‌ای به مرحله اجرا و عمل در آورند. مهمترین اهداف این مؤسسه خیریه عبارت است از: ۱- مساعدت و کمک به درمان خانواده‌های کم‌درآمد فرهنگی اعم از شاغل و بازنشسته و مستمری‌بگیر. ۲- پرداخت دیه زندانیان جرایم غیر عمد از خانواده دانش‌آموزان. ۳- پرداخت هزینه‌های تحصیلی و تحقیقی دانش‌آموزان و دانشجویان مستعد و نیازمند. ۴- مساعدت در ایجاد مؤسسات فرهنگی و آموزشی. ۵- پرداخت شهرییه و کمک هزینه تحصیلی به دانش‌آموزان و دانشجویان غیربرخوردار و سایر کمک‌های ضروری در حوادث و بحران‌های اجتماعی عنداللزوم.

اینها رئوس مساعدت‌ها و سرفصل اقدامات خداپسندانه‌ای است که این مؤسسه خیریه که به یاری پروردگار تاکنون توانسته است با همت عالی مردان و زنان نیکوخال و یاری و همگامی و همراهی خیرخواهان به منصف ظهور و بروز برساند.

علاقه‌مندان می‌توانند در صورت تمایل با واریز هر مبلغی که بخواهند به شماره کارت ۶۲۷۴۱۲۱۹۴۰۰۵۶۹۸۹ یا شماره حساب ۳۷۰۲۲۲۰۰۰۰۰۱۱ بانک اقتصاد نوین شعبه صفائیه و یا شماره حساب ۰۱۱۲۹۰۲۶۵۱۰۰۹ بانک صادرات شعبه صفائیه ابوذر از یاری‌رسانان این مؤسسه خیریه باشند.



انکاس آیینه

لزوم پاسخگویی دولت و شفاف‌سازی وضعیت عابدین خرم

رفتار زشت و ناپسند ضارب استاندار را آنان که گاه در لباس مداحی خون احمدی‌نژاد و نزدیکانش را مباح می‌دانستند و می‌خواستند آنان را بی ابرو کنند، یسا افرادی که به عده‌ای از مقامات و روسای جمهور ایران و وزیران در بعضی از مراسم و ایام اهانت می‌نمودند محکوم است و باید با مسببان آن برابر با ضابطه و قانون کرد بویژه چون عابدین‌خرم به عنوان نماینده عالی مقام دولت در استان منصوب گردیده باید هر چه سریعتر مشخص گردد آیا گفته‌های استاندار آذر بیجان شرقی در این زمینه واقعیت دارد؟

دومین پرسشی که مطرح می‌گردد و دولت باید پاسخگو باشد موضوع منع دخالت نظامیان در سیاست است. بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران روز ۱۹ مرداد ۱۳۶۲ در حسینیه جماران در مورد لزوم اجتناب اعضای سپاه پاسداران از ورود به جریانات سیاسی خطاب به حاضران در جلسه می‌گویند: «وزار تخانه سپاه تازه متولد شده است، باید مواظبت کنید از اول وضعی که در وزار تخانه‌های سابق بود پیش نیاید. به هم‌زدن وزار تخانه‌های سابق خیلی وقت لازم دارد، ولی این وزار تخانه دست خود آقایان است. سعی کنید جهات اسلامی را خوب رعایت کنید. مهم این است که در سپاه وضعی پیش نیاید که به روحیه سپاهی‌ها صدمه بخورد. عمده در این جمهوری بعد از حفظ جهات اسلامی این است که بین سپاه و مردم و سپاه و ارتش اختلافی نشود، که بحمدالله امروز نیست. شما باید سعی کنید جهات سیاسی در سپاه وارد نشود، که اگر افکار سیاسی وارد سپاه شود، جهات نظامی آن از بین می‌رود. همیشه به سپاه سفارش کنید که آنان خودشان را یک جنگنده خدمتگزار مردم بدانند، نه یک جنگنده غیر خدمتگزار، و با ارتشی‌ها با برادری رفتار کنند. مقصد یکی است: حفظ اسلام و کشور است، باید این مقصد را به پایان برسانید و بین خودتان و مردم و ارتش رفتار خوب داشته باشید…»^(۲)

و در وصیت‌نامه خود نوشته‌اند: «وصیت اکید من به قوای مسلح آن است که همان‌طور که از مقررات نظام، عدم دخول نظامی در احزاب و گروه‌ها و جبهه‌ها است، به آن عمل نمایند و قوای مسلح مطلقا، چه نظامی و انتظامی و پاسدار و بسیج و غیر اینها، در هیچ حزب و گروهی وارد نشده و خود را از بازی‌های سیاسی دور نگه دارند…»^(۳)

با این توضیحات چرا نماینده دولت در استانی چون آذربایجان شرقی از افراد متعهد و متخصص و کار آزموده و سیاستمدار و علاقه‌مند به وطن و ساده‌زیست و به اصطلاح مدیر و مدبر از غیر نظامیان انتخاب نشده است و چرا با گذشت بیش از چهاردهه از انقلاب اسلامی ایران به این امر مهم عنایت و توجهی مبذول نمی‌گردد؟

مناسب است نظامیان و سپاهیان به وظایف خطیری که بر عهده گرفته‌اند و تا به امروز خدمات درخشانی برای مردم و مهن انجام داده‌اند بر همان سبباق ادامه دهند و حاکمان و کارگزاران نیز در جهت خدمت به مردم مؤمن و صبور این مرزوبوم گام بردارند. سیدابراهیم رئیسی در خردادماه سال جاری بر رأی حداقتلی به عنوان سیزدهمین رئیس‌جمهور انتخاب شد اکثریت مردم بنابه دلایلی یا در انتخابات شرکت نمودند و یا به کاندیداهای منتخب رأی ندادند اما برابر با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران و قوانین مصوب سیدابراهیم رئیسی به عنوان دومین مقام کشور شناخته می‌شود و در زمان تبلیغات با دادن وعده‌هایی در جهت رفاه و آسایش مردم بر کار آمدی و غیر جناحی بودن وزراء و مسئولان تاکید نموده است بنابراین اگر بعد از دست یافتن به مقام ریاست جمهوری انتخاب مسئولان و استانداران نظامی را به صلاح کشور می‌داند و توجهی به توصیه‌های بسیاری از فعالان سیاسی ندارد که انتخاب وزیران و استانداران را از نظامیان و قوای مسلح به مصلحت نمی‌داندند شایسته است در مورد انتخاب استاندار آذربایجان شرقی و آنچه که در جلسه معارفه پیش آمد به پرسش‌های ارائه شده در این ستون پاسخ دهند چون با گذشت زمان موضوع تمام شده تلقی نمی‌گردد، روزبه‌روز به شایعات دامن زده می‌شود و مطالب متنشده در فضای مجازی و رسانهای در این زمینه اعتماد مردم را نسبت به حاکمان و کارگزاران کاهش می‌دهد و بدون شک هر چه بی‌نفاوئی مردم افزون گردد اداره امور بر دولتمردان سخت‌تر و ناگوارتر خواهد بود.

<div>مدیر مسئول</div>
<div>پی‌نوشت‌ها:</div>
۱– آرمان ملی، ۱۴۰۰/۸/۳
۲– صحیفهٔ امام خمینی (ره)، جلد۱، صفحه۴۵
۳– ایرنا، ۱۳۹۳/۱۱/۲۷



وزیر اطلاعات با اعلام اینکه اطلاعات کاملی از حمله سایبری اخیر به سامانه هوشمند سوخت به دست آمده است، گفت که این اطلاعات در اختیار افکار عمومی قرار خواهد گرفت. به گزارش ایرنا، حجت‌الاسلام سید اسماعیل خطیب در عین حال بسا تاکید بر اینکه آنچه مربوط به سلامت، امنیت و رفاه مردم است باید در اختیار مردم قرار گیرد و مسئولان اطلاع‌رسانی بهنگام را وظیفه خود می‌دانند، درباره زمان اطلاع‌رسانی درباره جزئیات حمله سایبری اخیر گفت: اطلاعات کامل مربوط به داخلی یا خارجی بودن عوامل این رویداد به مردم ارائه خواهد شد. اما این اطلاعات باید جمع‌آوری شود و نهادهای مختلف امنیتی و پدافندی زیرببط این اطلاعات را با یکدیگر تبادل و نتیجه آن را تقدیم ملت کنند. وزیر اطلاعات در ادامه افزود: دشمن همواره در جهت اینکه بتواند به آسایش، رفاه و آرامش مردم ضربه بزند چنین

توافق بر جامی سریع انجام نمی‌شود

به نظر می‌رسد علی باقری‌کنی، معاون سیاسی وزیر امور خارجه ایران در نشست بروکسل بازی‌کننده اصلی جریان خواهد بود و بروکسل تنها راه باقی‌مانده برای پرونده احیای برجام

تمجید دبیر کل حزب اعتماد ملی از سفرهای میدانی رئیسی

الیاس حضرتی دبیر کل حزب اصلاح‌طلب اعتماد ملی

اطلاعات حمله سایبری به مردم ارائه می‌شود



از رسانه‌های دیگر که به مردم اطلاع‌رسانی بهنگام کردند و جلوی سوء‌استفاده‌ها را گرفتند تشکر می‌کنم.

هدف حمله سایبری فشار بر قشر متوسط ایران است

روزنامه صهیونیستی هاآرتص اذعان کرد که هدف از حمله سایبری به برخی از جایگاه‌های سوخت، هدف قرار دادن زندگی طبقه متوسط در ایران بوده است. به گزارش مهر، خبرنگار این رسانه صهیونیستی در این باره گفت که دستگاه‌های امنیت این رژیم ایدئولوژی جدیدی در قبال ایران تعریف و اتخاذ کرده‌اند که در هسته آن ملت ایران یا دست‌کم جامعه تحصیلکرده شهری قرار دارد. این رسانه اذعان کرد: حتی اگر اسرائیل هم پشت پرده حمله سایبری به ایران نباشد اما این حمله با ایدئولوژی جدید دستگاه‌های امنیتی اسرائیل مطابق است.

بدینی نیست.» وی افزود: آنچه تیم فعلی بر آن تاکید می‌کند این است که اولا مذاکرات در راستای مسائلی که قبلا در برجام تصویب شده انجام شود و به موضوعاتی مثل موضوعات دفاعی و منطقه‌ای وارد نشود. نکته دوم هم تضمین گرفتن از آمریکاست تا دوباره مساله‌ای مثل خروج ترامپ از برجام رخ ندهد. بحث سوم هم مساله لغو تحریم‌هاست.

می‌شوند در مشکلات ریز و درشت، خود به سراسر کشور سفر کنند و همین سفرها بسیاری از گره‌های توسعه و پیشرفت و البته مشکلات مردم و صاحبان صنعت و کشاورزی را خواهد گشود… همچنان که مطبوعات گاه قلم به انتقاد می‌کشایند، باید در این‌گونه موارد قلم به تحسین بکشایند و از رئیس‌جمهوری به‌خاطر چنین سفرهای وزیران و مدیران دولت نیز تشویق

در یادداشتی با اشاره به سفر رئیس جمهوری به مناطق

زلزله‌زده اندیکا در خوزستان، از این اقدام آیت‌ا… رئیسی تمجید کرده است. مدیرمسئول روزنامه اعتماد در بخش از این یادداشت نوشت: سفر آقای رئیسی نشان داد که وی هیچ‌گاه قصد تهران‌نشینی ندارد و سراسر کشور را عرصه کار و فعالیت خود می‌داند. ناگفته پیدا است که با چنین سفرهایی وزیران و مدیران دولت نیز تشویق

در یادداشتی با اشاره به سفر رئیس جمهوری به مناطق

زلزله‌زده اندیکا در خوزستان، از این اقدام آیت‌ا… رئیسی تمجید کرده است. مدیرمسئول روزنامه اعتماد در بخش از این یادداشت نوشت: سفر آقای رئیسی نشان داد که وی هیچ‌گاه قصد تهران‌نشینی ندارد و سراسر کشور را عرصه کار و فعالیت خود می‌داند. ناگفته پیدا است که با چنین سفرهایی وزیران و مدیران دولت نیز تشویق

ادعای ارضی امارات و بحرین مردود است

هیأت دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران ادعاهای امارات و بحرین در سازمان ملل درباره جزایر سه‌گانه ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک را قاطعانه رد کرد. به گزارش ایرنا، نماینده جمهوری اسلامی ایران در کمیته چهارم مجمع عمومی سازمان ملل در پاسخ به ادعاهای ارضی نماینده امارات متحده عربی و بحرین درباره جزایر

مسائل مبتلا و حیاتی در جامعه بنگرد. مومنی با اشاره به نزدیک شدن به فصل بودجه‌نویسی در کشور گفت: رفاه را نمی‌توان مستقل از تحولات فناوریانه دید چراکه جزء حیاتی‌ترین مسائل این است که آثار بنیه تولید ملی در مسائل سطح کلان دیده شود درحالی که اکنون به کلی نادیده گرفته می‌شود از طرفی فهم نظری از مسائل بسیار تعیین‌کننده است و در هدف‌گذاری برنامه‌های توسعه باید به آن توجه کرد. رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد گفت: تمام اهداف توسعه از سال ۱۳۲۷ تا برنامه ششم توسعه و اکنون در برنامه هفتم توسعه نیز تکرار می‌شود و این به معنی آن است که به فهم نظری دیر رسیدیم و حتی یکی از اهداف کلیدی برنامه توسعه تاکنون محقق نشده است. به گزارش روابط عمومی موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی، وی ضمن تقدیر از تلاش‌های انجام شده در موسسه عالی پژوهش تأمین اجتماعی اظهار داشت: امیدوارم همه ما در شرایط کنونی و حساس کشور، نگاهی غیرسیاست‌زده و ملی به مسائل داشته باشیم.

و به این نکات کلیدی توجه کنیم. مومنی گفت: نتایج پژوهش‌ها بویژه مطالعه موسسه عالی پژوهش نشان می‌دهد که در دوره سه ساله ۹۶ تا ۹۹، جمعیت زیر خط فقر بیش از دو برابر شده و این نیازمند گفتگوهای جدی است و باید بررسی شود که چه عواملی موجبات ایجاد این شوک را فراهم کرده است؟! این استاد دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی با تاکید بر اینکه اکنون نیازمند گفتگوهای ملی هستیم، ادامه داد: متأسفانه در برخی سطوح حتی نگاه به مسائل اجتماعی و اقتصادی نگاهی امنیتی پیدا کرده و این موجب می‌شود واکنش‌ها خاموش بمانند و زمانی که اوضاع شکننده شد دیگر آن موقع، اعتراضات و واکنش‌ها قابل پیش‌بینی و قابل جمع کردن نخواهد بود. وی اظهار کرد: این نحوه جهش جمعیت به زیر خط فقر در تاریخ بیش از صدساله کشور بی‌سابقه بوده و این امر نیازمند آن است که از ده‌ها زاویه به آن نگاه شود، سطح آگاهی عمومی و نظام آموزشی و تربیتی کشور باید به موضوعات کم‌اهمیت، پشت کند و در مقابل به

عجله تکنید

جواد امام فعال سیاسی اصلاح‌طلب در انتقاد به انتصاب‌های فامیلی در دولت می‌گوید: الان مشاهده می‌کنیم که افراد فاقد تخصص و تجربه را صرف اینکه در باند و جریان و از اقوام‌شان هستند در پستی می‌گذارند این افراد تا توجیه شوند هزینه دیگری را تحمیل می‌کنند. قبلا همین افراد مخالف انتساب‌های فامیلی بودند و به دیگران برحسب هزار و یک فامیل می‌زدند. دوستان بگذارید عرق‌تان خشک شود بعد انتصاب‌های فامیلی را شروع کنید این‌ها به دنبال منافع گروهی و جناحی هستند و بقای خود را در بقای سیستم نمی‌بینند و فقط به فکر بقای خود هستند در حالی‌که با سرمایه‌های کشور نباید به عنوان غنائم جنگی برخورد کرد.

اعلام آمادگی طالبان برای خرید نفت از ایران

یک مقام طالبان برای خرید نفت از ایران ابراز آمادگی کرد. به گزارش تابناک به نقل از اسپوتنیک، تکرل احمدیار، رئیس اتاق تجارت و سرمایه‌گذاری افغانستان گفت که افغانستان آماده خرید نفت از ایران است. وی این موضوع را در یک ویدیو کنفرانس با ابراهیم حسینی وابسته تجاری ایران مورد بحث قرار داد. همزمان ایسنا هم خبر داده که محمد نعیم، سخنگوی دفتر سیاسی طالبان از بیانات رهبر معظم انقلاب در ضرورت وحدت شیعه و سنی استقبال کرد. او با انتشار پیامی در توئیتر نوشت: طالبان از سخنان آیت… خامنه‌ای، رهبر جمهوری اسلامی ایران که خواستار وحدت بیشتر میان سنی‌ها و شیعیان در افغانستان شده است، استقبال می‌کند.

محاکمه دو وزیر دولت روحانی

نماینده سمنان در مجلسن با انتشار پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر از محاکمه دو وزیر دولت دوازدهم خبر داد. متن تویتت اردشیر مطهری به شرح ذیل است: «یک وزیر سابق با قرار وثیقه آزاد است و پرونده دیگری برای محاکمه در دست بررسی قرار گرفته؛ از ترکیب حوزه ماموریت این دو وزیر سابق، می‌توان به سرنخ‌های مهمی دست پیدا کرد که شاید پاسخی باشد به چرایی و چگونگی حمله سایبری به امنیت و زندگی مردم». این توییت ابهاماتی در اذهان پدیدار کرد که منظور مطهری کدام یک از وزرای سابق بودند. برخی این گمانه را مطرح کردند که آذری جهرمی یکی از این وزراست. چنان‌که ۲۱مهر سخنگوی قوه قضائیه گفت: آذری جهرمی احضار و تعهیم اتهام شده و با قرار تأمین کفتری آزاد شده است، چون آخرین دفاعیات از او اخذ نشده، شکایت دیگری به دادسرا واصل شد و پرونده در جریان رسیدگی است.

واکنش‌ها به یک انتصاب در شهرداری تهران

خدمت عزیزان، آقای مهندس حیدری هیچ رابطه استخوانی با شهرداری و دریافتی از آن نتخواهد داشت و صرفا از تجربه و دانش علمی ایشان در حوزه هوشمندسازی تهران استفاده خواهم کرد. این امر غیرقانونی نبوده و این حکم صرفا برای اشراف و نظارت دقیق بنده از طرف ایشان در این پروژه مهم صادر شده است.»

حقوق نجومی در وزارت نفت؟

بر اساس اسنادی که در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی منتشر شده «ایام کهنتری» که اخیرا به‌عنوان رئیس دفتر وزیر نفت منصوب شده، در نخستین ماه از اشتغال خود، حقوق ۳۲ میلیون تومانی دریافت کرده است! هنوز وزارت نفت در این‌خصوص توضیحی ارائه نکرده است!

قانون نانوشته مانع حضور زنان در ورزشگاه

مساله‌ای قدیمی که هنوز راهکاری برای حل آن پیدا نشده است. آیا زنان می‌توانند در ورزشگاه حضور یافته و شاهد مسابقات فوتبال باشند؟ در موارد معدودی این اجازه داده شد و دیگر هیچ. در برابر زنان بدون لباس، ورزش و کشف حجاب کنند. این بحث مبنایی است. ما هم برای ورود زنان به استادیوم منع قانونی مونث و مذکر ممنوع اعلام شد. حسین جلالی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در واکنش به انتشار خبری مبنی بر ارائه

دخترفروشی در افغانستان!

خبرگزاری فرانسه در گزارشی تکان‌دهنده به وضعیت اقتصادی بحرانی در افغانستان اشاره کرده که مجبورند برای

